
MKCRXOOÓOBW ZW 

Statni fond kultury CR 

  

Maltézské náměstí 471/1 Telefon: 257 085 111 

118 11 Praha 1 DS: 32jab7t 

E-mail: epodatelna@mk.gov.cz 

Naše značka: MK 38021/2025 DS-SFKult Vyřizuje VPraze dne: 24.4.2025 
  

Hlídač státu, z.ú. 

k rukám p. ředitelky Lenky Stryalové 

Velenovského 648 

251 64 Mnichovice 

Vážená paní ředitelko, 

k Vašemu dotazu ze dne 15. 4. 2025 Státní fond kultury České republiky sděluje, že dle 

ustanovení $ 1 odst. 2 zákona č. 239/1992 Sb, o Státním fondu kultury České republiky, 

v platném znění, je Státní fond kultury ČR fond spravován ministerstvem kultury a nemá vlastní 

zaměstnance. V čele fondu stojí mmistr kultury, který není honorován z prostředků fondu. 

Připomínáme, že v tomto smyslu jsme Vám podávali informaci již v březnu tohoto roku. 

S pozdravem 

Mgr. Milan Němeček, PhD. 
vrchní ředitel sekce živého umění 

pověřen vedením Státního fondu kultury CR 

Elektronický podpis: 25.4.2025 

Certifikát autora podpisu: 

Jméno: Mgr. Milan Němeček, Ph.D. 

Vydal: PostSignum Qualified CA 4 

Platnost do: 22.3.2028 08:47 +01:00


		2025-04-25T06:39:11+0000




